Lectura y aprobación de los Estado Financieros correspondiente al 
periodo económico del año 2.017, se aprueban por unanimidad los 

estados financieros del año del 2017. Se señala que la uflidad neta 
antes de impuestos obtenida en el presente ejercicio económico ha 

sido de USD. 186,87 (ciento ochenta y seis cólares de los Estados 
Unidos de Norteamérica, 67/10). 

3. Lectura y aprobación del informe oconómico del Gerente, 
correspondiente al periodo económico del. año 2.017, el señor 
Gerente procede a dar lectura del informe correspondiente al ejercicio